i-

EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELÉGRAFOS

^owitfotorr.».'" -j

CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE
PRODUTOS

CONTRATANTE:

Razão Social: Município deAlagoinhas

CNPJ/MF: 13.646.005/0001-38 Inscrição Estadual: Isento

Nome Fantasia: Alagoinhas Prefeitura Gabinete do Prefeito

Endereço: Praça Graciliano de Freitas, s/n^ - Centro

Cidade: Alagoinhas UF: BA
CEP: 48.005-135

Endereço
Eletrônico: joaquimneto@alagolnhas.ba.gov.br

Telefone: (75) 99967-3459

Representante Legal I: Joaquim Belarmino Cardoso Neto

Cargo/Função: Prefeito
RG: 01.714.470-

18 SSP/BA

CPF: 255.102.315-

72

CONTRATADA:

CORREIOS - Empresa Pública, constituída
509, de 20 de março de 1969.

nos termos do Decreto-Lei n^

Razão Social: Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos

CNPJ/MF:
34.028.316/0005-37

Nome Fantasia: Superintendência Estadual da Bahia

Endereço: Rua Alceu Amoroso Lima, 862 - Caminho das Árvores

Cidade: Salvador
UF:

BA
CEP: 41820-770

Endereço Eletrônico:
riseicontratosOcorreios.com.br

Telefone: (71) 3346-2242

Representante Legal 1: Helen Aparecida de Oliveira Cardoso

RG: 20.747.688-3 SSP/SP CPF: 259.583.398-77

Contrato Múltiplo - OP - Lei 8666/93 SEI-BA-CONTRATOS GOMERCIAiS 20470847 SEI 53151,002486/2021-96 / pg. 1